
Edelkatzen Verein Bergisch Land
EVBL Geschäftsstelle G.Jewanski

Ferdinandstr. 13 
44536 Lünen

Tel.: 0231 / 8605912
www.evbl.net

Volksbank Waltrop 
BIC GENODEM1DOR

     IBAN DE93 4416 0014 0041 6372 00

Name ,Vorname:

Straße:

PLZ / Ort:
Was möchten Sie züchten ?
Wieviele und welche Katzen
besitzen Sie ?

Kater:

Katze:

Kastraten:

Wo und Wie sind die Tiere untergebracht?

1.

2.

3.

4.

5.

Der Vorname des Jungtieres mit Zwingername darf nicht mehr als 25 Stellen umfassen.
Erworbene Titel sind dabei zu berücksichtigen ( auch Satzzeichen und Leerstellen
gelten hier als Buchstabe ) .

        __________________ ____________________________
(Ort und Datum) (Unterschrift des Antragstellers)

Zwingername soll vorangestellt oder angehängt          werden


